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Śniegołap dachowy / Płotek 150
cm

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 67B7-68813_2016110122331
3

Opis produktu

ŚNIEGOŁAP DACHOWY

Płotek przeciwśniegowy (drabinka / zapora przeciwśniegowa)

 

Płotki przeciwśniegowe to jeden z rodzajów ochrony przeciwśniegowej typu liniowego. W sieci internetowej występują pod
kilkoma nazwami: drabinki/zapory przeciwśniegowe, śniegołapy dachowe, zapory śniegowe. Ich nazwa wskazuje na funkcję,
jaką pełnią na dachu. Zadaniem płotków przeciwśniegowych jest zapobieganie przed nagłym zsuwaniem się śniegu z połaci
dachowej. Zapewniają w ten sposób bezpieczeństwo osobom poruszającym się pod okapem dachu, a także zapobiegają
zniszczeniu innych akcesoriów dachowych, wszelkich ozdób ogrodowych itp.

Kiedy już zdecydujemy się na montaż śniegołapów dachowych, kluczowym aspektem jest wybór uchwytów mocujących,
dopasowanych do posiadanego pokrycia dachowego. W naszej ofercie znajdują się uchwyty płotka przeciwśniegowego do
następujących pokryć dachowych: blacha trapezowa, gont, papa, blacha dachówkowa, dachówka betonowa i ceramiczna,
karpiówka, blacha na rąbek stający i wiele innych. Ważnym punktem jest również właściwy montaż. Należy pamiętać, iż im
większy kąt nachylenia dachu, tym większą liczbę uchwytów (przypadającą na płotek przeciwśniegowy) należy zastosować.
Ponadto w przypadku długiej połaci dachowej (powyżej 6mb) zaleca się montaż dwóch rzędów płotków przeciwśniegowych.
Oszczędność w tym temacie nie zawsze popłaca. Duże ilości śniegu, zalegające na dachu mogą pogiąć śniegołapy dachowe
wraz z uchwytami, jeżeli zastosujemy zbyt małą liczbę uchwytów. W skrajnych przypadkach może dojść do zniszczeń samego
pokrycia dachowego.

Jeżeli mają Państwo wątpliwości co do wyboru uchwytów śniegołapów dachowych, a także ich ilości, zapraszamy do kontaktu z
Działem Obsługi Klienta.

Wysokość śniegołapu: 150mm
Wykonany z kątownika z/w 20x20x2 oraz przetłoczonej blachy o gr. 1mm
Dostępne długości: 1000, 2000, 3000 (mm)
Uchwyty mocujące dostępne do większości pokryć dachowych

 

Zapewnia skuteczne zabezpieczenie przed nagłym obsuwaniem się śniegu z połaci dachowych.

W zależności od koloru pokrycia dachowego dostępne są różne kolory osprzętu:

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistych kolorów RAL
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolorystyka:: 9005 , 6020 , 3009 , 8017 , 7024 , 7016 , 3004 , 3011 , 8004
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